
2023年 12月 7日 

 

お客様各位 

 

カワイ電線株式会社 

カワイ電線商事株式会社 

 

低圧ケーブルの新規受注一時停止について 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。 

この度、下記の品種につきまして、急激な需要の高まりから、弊社といたしましても供給が伴

わず、安定供給の見通しが立つまで新規受注を一時停止させていただきたく存じます。 

一日も早い受注再開を目指し努力してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

お客様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。 

敬具 

 

記 

 

1． 対象品種 

品名 サイズ 

600V スーパータフライン（CVT）灰色・黒色  取り扱い全サイズ 

600V VVR 取り扱い全サイズ 

 

2． 新規受注停止期間                                                                                      

安定供給の見通しが立つまでの間 

※受注再開が決定しましたら速やかにご案内申し上げます 

 

※ご不明点、お問い合わせに関しましては、弊社担当者までご連絡いただけましたら幸いで

す。 

 

以上 

 


